DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 326

ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 06 DE DEZEMBRO DE 2023

SUMÁRIO

PÁGINA 01

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º982/2023

DISPENSA N.º025/2023

O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO, em conformidade com o art. 75, II, C/C

§ 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos

Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a

contratação de empresa para Contratação de empresa especializada

visando Aquisição de Material Gráfico, para atender as necessidades da

Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03

(três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais

vantajosa.

Propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente

www.darcinopolis.to.gov.br

prazo inicial: 07/12/2023, as 08h, prazo final 11/12/2023, as 18h

ABERTURA: às 08h30 do dia 12 de dezembro de 2023.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.to.gov.br e

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com, www.licitanet.com.br

 Darcinópolis/TO, 06 de dezembro de 2023

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

Agente de Contratação

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 992/2023

DISPENSA N.º  026/2023

O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO, em conformidade com o art. 75, II,

C/C § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos

Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a

contratação de empresa para Contratação de empresa especializada

visando aquisição de material de consumo, para ornamentação da praça,

para festividades natalinas de interesse da secretaria municipal de

administração de Darcinópolis/TO.Eventuais interessados podem

apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade

em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente

www.darcinopolis.to.gov.br

prazo inicial: 07/12/2023, as 08h, prazo final 11/12/2023, as 18h

ABERTURA: às 09h30 do dia 12 de dezembro de 2023.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.to.gov.br e

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com, www.licitanet.com.br

 Darcinópolis/TO, 06 de dezembro de 2023

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

Agente de Contratação

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/